19  deuen A2 : deuem A1

19 Es tracta de la Constitució de Pere III en les Corts de Montsó, IX. Però al ms. A, en
continuar el paràgraf, s’ha decidit col·locar la referència al final del següent paràgraf.
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omnes excepciones et defensiones et ad dicendum quicquid dicere uoluerint et
probare. Quibus elapsis quelibet pars minime audiatur, et postmodum in ultimo mense
non cessent suas sentencias publicare. Et precipitur dictis iudicibus ut saltem una hora
cuiuslibet diei iuridice dictorum quattuor mensium in ipsis inquisicionibus seu
processibus intendere habeant et cum diligencia teneantur. Petrus in Curia Montisoni5

capitulo VIIII.
8. Quod si infra dictos quattuor menses omnes inquisiciones non fuerint finite

dicti inquisitores tenentur sine noua comissione, salario et expensis dictas
inquisiciones ut cicius potuerunt finire et determinare, lapsu dictorum quattuor
mensium non obstante, ad que in et sub sacramento et homagio per ipsos prestando10
inquisicionum inicio se astringere teneantur. Alfonsus tercius in Curia Montisalbi,
capitulo III.

9. Et, ad hoc ut salarium dictis inquisitoribus facilius persoluatur, omnes
officiales qui tenere tabulam sunt astricti, antequam suo fungantur officio, deponere
habeant in aliqua tabula numularia uel apud aliquem probum hominem salarium15

dictorum inquisitorum, pro solido uidelicet et libra iuxta salaria et emolumenta que
ipsi officiales in et pro officiis eis comissis recipiunt et quantitatem quam ipsi
officiales deposuerunt possint sibi de prouencibus suorum officiorum libere retinere.
Et magister racionalis Curie domini Regis ipsam quantitatem depositam ex sola
ostensione apoche per campsorem uel alium qui ipsum depositum receperit facta in20
compotum ipsis officialibus admittere teneatur, licet litteram Regis mandatum aut
executoriam thesaurarii non ostendat. Petrus tercius in Curia Perpiniani, capitulo
XXIX.

10. Tabulam autem tenere sunt astricti uicarius, subuicarius, Curia et baiulus et
subbaiulus, iudex ordinarius et assessor, carcerarius et sagio, et alius quicumque25
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provar vullen. E passats los dits mesos neguna de les parts no sia pus hoyda. E puys en
lo darer mes no cessen de publicar llurs sentències. E són tenguts los dits jutges
almenys una hora de cascun dia jurídich dels dits quatre mesos entendre en les dites
enquestes e processo<r>s. Pere terç en la Cort de Muntsó, capítol IX.

8. E si per ventura dins los dits quatre mesos totes les enquestes no seran finides 5